
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

DECRETO N° 26. 025, DE 02 DE MAIO DE 2022.  

Designa Rafael de Almeida Antonio, RG. N° 40.855.793-X e CPF N° 300.223.038-39, 
para exercer a função de confiança de Encarregado Geral de Dados. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

DECRETA: 

Art. 10  É designado Rafael de Almeida Antonio, RG. N° 40.855.793-X e CPF 
N° 300.223.038-39, para exercer a função de confiança de Encarregado Geral de Dados, criada pelo 
Anexo 1, da Lei Complementar n° 1.485, de 29 de Abril de 2022, junto a Secretaria Municipal de Tecnologia. 

Art. 2° As despesas com a execução deste Decreto correm por conta de dotações 
próprias consignadas no orçamento vigente. 

Art. 30  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, aplicando-se seus 
efeitos a partir de 02 de Maio de 2022. 

Mogi Guaçu, 02 de Maio de 20 

RIGO FALSETTI 
PREFEITO 

KELLY CRISTINAOTTI CAVALHEIRO 
SEC. MUN.! " 	M INISTRAÇÃO 

Encaminhado à publicação na data supra. 

CH FE DE GABINE E DO PREFEITO 


